

ÅRSREDOVISNING

2023-11-01--2024-10-31

för

Greif Sweden AB
556015-1317

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	18

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Greif Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 29/4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 29/4 2025



Alexander Johansson

Greif Sweden AB
556015-1317

ARSREDOVISNING FÖR GREIF SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Greif Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01--2024-10-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget tillverkar och säljer transport- och förvaringsemballage i plåt och plast. Bolaget har verksamhet i Falkenberg.

Tillverkningen är indelad i följande produktområden:

- Stålfatsemballage
- Formblåsta och formsprutade emballage
- IBC (Industrial Bulk Container).

Bolaget har under året fortsatt att investera i åtgärder som främjar effektivitet, säkerhet och miljö.

Bolagets bruttovinst har ökat under året pga att omsättningen har ökat med 22 605 tkr (eller 4%). Kostnad såld vara har minskat med 1 083 tkr (eller 0.2%) jämfört med föregående år, vilket innebär att bruttovinsten har ökat med 23 688 tkr (eller 23.2 %). Bruttomarginalen har ökat från 17.9 % till 21.2%.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Greif International Holding BV. Koncernens moderbolag är Greif Inc. Delaware Ohio, USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Effekterna av Rysslands invasion av Ukraina i kombination med en ekonomisk inbromsning har lett till en del produktionsanpassningar. Under året har materialförsörjningen blivit stabillare och vi har inte haft några större problem i verksamheten orsakat av materialbrist.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Det gångna verksamhetsåret har inneburit utmaningar utöver det vanliga i och med stora brister på råvaror och insatsmaterial vilket även fått till följd kraftigt ökade priser på råvaror och insatsmaterial. Greif Sweden har klarat dessa utmaningarna på ett mycket bra sätt tack vare ett stort engagemang och hög arbetsinsats från våra medarbetare. Omsättningen har ökat med 22 605 tkr eller 4 % jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 28 575 tkr, vilket är en minskning med 35 027 tkr eller 55 % mot föregående år.

(tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	593,235	570,630	690,285	602,247	530,447
Rörelseresultat	25,054	61,219	6,834	33,451	33,431
Resultat e. finansiella poster	28,575	63,603	6,815	33,376	33,279
Balansomslutning	235,890	249,465	249,465	295,578	223,908
Soliditet ⁽¹⁾	60.2%	68.0%	54.3%	55.6%	61.8%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	18.9%	5.9%	5.9%	14.1%	12.3%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	12.1%	2.5%	2.5%	12.9%	8.4%
Medelantal anställda	104	108	108	110	112

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital.

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning.

Greif Sweden AB
556015-1317

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ändringar i nationella och globala konjunkturen såväl som förändringar i valutakurser och/eller inom det regulatoriska området kommer att bevakas då dessa har en stark påverkan på verksamhetens resultat.

Förväntad framtida utveckling

Företaget planerar för en volymtillväxt och en fortsatt effektivisering av verksamheten.

Filialer i utlandet

Greif Sweden har anställd personal som är Norsk medborgare. Med anledning av det skapades det under finansåret 2018 ett s k NUF (Norsk Utrikes Foretning) i Norge för att hantera de anställdas löner och ersättningar. Kostnaderna för denna enhet deklarerar i skattedeklaration i Norge där enhetens intäkter motsvarar kostnaderna plus 5 % varpå skatt sedan deklarerar.

Personal

Greif har ett starkt fokus på säkerhet och varje olycka ses som ett misslyckande då målet är noll olyckor. Greif Sweden har under året haft en olycka, dock utan allvarigare konsekvenser. Bolaget genomför löpande säkerhetsutbildning för all personal.

Hållbarhetsredovisning

Greif Sweden AB gör ingen egen hållbarhetsrapport utan omfattas av den redovisning som koncernens moderbolag, Greif Inc. Delaware Ohio USA (I.R.S. Employer Identification No. 31-4388903), upprättar.

Miljö

Fortsatt fokus på att minska miljöpåverkan samt att förbättra arbetsmiljön.

Företaget har B-anläggning (Falkenberg) och är ålagd att insända en miljörapport. Verksamheten har bedrivits enligt gällande miljötillstånd och är ISO-14001 certifierad.

Verksamheten i Falkenberg har tillstånd (enligt 9 kap 6 och 8 § Miljöbalken) att tillverka;

- dels;
- fat av maximalt 20.000 ton kallvalsad plåt
- burkar av maximalt 15.000 ton bleckplåt
- fiberfat av maximalt 5.000 ton kraftliner
- spännband och skyddsutrustning för IBC-behållare av maximalt 5.000 ton varmförzinkad plåt
- plastemballage av maximalt 10.000 ton polyeten- och polypropylenplast.

dels;

- att årligen mottaga maximalt 100.000 stycken begagnade plåtfat som töms och skrotas
- att lackera, trycka och dekorera av bolaget tillverkade plåt- och plastemballage inklusive viss legolackering och tryckning.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (tkr).

Balanserat resultat	52,285
Årets resultat	30,348
	<u>82,633</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

	82,633
	<u>82,633</u>

Greif Sweden AB
556015-1317

(Tkr)

2025043005499

RESULTATRÄKNING	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Nettoomsättning		593,235	570,630
Kostnad för sålda varor		<u>-467,447</u>	<u>-468,530</u>
Bruttoresultat	4	125,788	102,100
Försäljningskostnader		-63,034	-75,135
Administrationskostnader		-36,705	-22,538
Övriga rörelseintäkter	5		57,122
Övriga rörelsekostnader	6	<u>-995</u>	<u>-330</u>
Rörelseresultat	7,8,9	25,054	61,219
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	10	3,521	2,496
Räntekostnader och liknande kostnader	11	<u></u>	<u>-112</u>
Resultat efter finansiella poster		28,575	63,603
Bokslutsdispositioner	12	<u>4,330</u>	<u>8,040</u>
Resultat före skatt		32,905	71,643
Skatt på årets resultat	13	-2,557	-5,640
ÅRETS RESULTAT		30,348	66,003

Greif Sweden AB
556015-1317

(Tkr)

BALANSRÄKNING

Not 2024-10-31 2023-10-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark	14	3,375	3,920
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	18,441	25,367
Inventarier, verktyg och installationer	16	504	608
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	28,362	641

50,682 30,536

Omsättningstillgångar**Varulager m m**

Råvaror och förnödenheter		27,157	28,002
Varor under tillverkning		49	5,062
Färdiga varor och handelsvaror		26,249	15,430

53,455 48,494

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		87,934	81,695
Fordringar hos koncernföretag		26,308	111,830
Uppskjuten skattefordran		4,750	0
Aktuella skattefordringar		6,294	11,362
Övriga fordringar		712	434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	5,755	2,570

131,753 207,891

Kassa och bank 19 0 0

Summa omsättningstillgångar 185,208 256,385

SUMMA TILLGÅNGAR 235,890 286,921

Greif Sweden AB
556015-1317

(Tkr)

BALANSRÄKNING

Not 2024-10-31 2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

20 6,200 6,200

Reservfond

1,240 1,240

7,440 7,440

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

52,285 66,262

Årets resultat

30,348 66,003

82,633 132,265

Summa eget kapital

90,073 139,705

Obeskattade reserver

21 65,383 69,712

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38,338 37,465

Skulder till koncernföretag

6,193 6,542

Övriga kortfristiga skulder

3,957 3,319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 31,946 30,178

80,434 77,504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**235,890 286,921**

2025043005501

Greif Sweden AB
556015-1317

2025043005502

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	
Ingående balans per 1 november 2022	6,200	1,240	57,494	8,768	73,702
Disposition av föregående års resultat			8,768	-8,768	0
Årets resultat				66,003	66,003
Utdelningar					0
Utgående balans per 31 oktober 2023	6,200	1,240	66,262	66,003	139,705
	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	
Ingående balans per 1 november 2023	6,200	1,240	66,262	66,003	139,705
Disposition av föregående års resultat			66,003	-66,003	
Årets resultat				30,348	30,348
Utdelningar			-79,980		-79,980
Utgående balans per 31 oktober 2024	6,200	1,240	52,285	30,348	90,073

Greif Sweden AB
556015-1317

2025043005503

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		28,575	63,603
Fsg dotterbolag		0	-46,640
Avskrivningar		8,884	6,727
Betald skatt		-7,307	-6,432
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		30,152	17,258
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-4,961	791
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-6,239	10,436
Minskning(+)/ökning(-) av övriga rörelsefordringar		2,062	-805
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		524	-20,173
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		2,406	-310
Kassaflöde från den löpande verksamheten		23,944	7,197
Investeringsverksamheten			
Försäljning av dotterföretag		0	55,042
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-29,030	-3,626
Försäljning av anläggning till dotterbolag		0	3,548
Utrangering av anläggning såld till dotterbolag		0	-3,548
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-29,030	51,416
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-79,980	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-79,980	0
Årets kassaflöde		-85,066	58,613
Likvida medel vid årets början		109,770	51,157
Likvida medel vid årets slut		24,704	109,770

Greif Sweden AB
556015-1317

NOTER

Not 1 Allmän information

Greif Sweden AB med organisationsnummer 556015-1317 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Falkenberg. Adressen till huvudkontoret är Kvekatorpsvägen 25, 311 32 Falkenberg.

Moderföretag i den största koncernen som Greif Sweden AB är dotterföretag till är Greif Inc. med säte i Delaware Ohio USA (I.R.S. Employer Identification No. 31-4388903).

Moderföretag i den minsta koncernen som Greif Sweden AB är dotterföretag till är Greif International Holding BV (kvk nr 33065401), med säte i Vreeland Nederländerna.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Greif Inc. 425 Winter Road, Delaware Ohio, USA.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Greif Sweden AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")*.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Greif Sweden ABs intäkter består i huvudsak av varuförsäljning.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget har inte längre något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Greif Sweden AB
556015-1317

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåttriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Greif Sweden AB
556015-1317

2025043005506

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Byggnader:

Stomme	30-40 år
Stammar	30-40 år
Fasad	30-40 år
Tak	30-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar:	7-14 år
Inventarier	5-10 år
Verktyg	5-10 år
Installationer	5-10 år

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Greif Sweden AB
556015-1317

2025043005507

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Skäligt avdrag har gjorts för inkurans.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Greif Sweden AB
556015-1317

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Greif Sweden AB's redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningar, förutom de som innefattar uppskattningar (se ovan), som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Greif Sweden AB har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende anläggningstillgångar. Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över dess nyttjandeperiod vilket beskrivs ovan. Ledningen utvärderar regelbundet de väsentliga tillgångarnas nyttjandeperioder. Om förutsättningarna förändras så att den uppskattade nyttjandeperioden måste revideras kan det resultera i en ökad avskrivningskostnad i framtida perioder. Anläggningstillgångarnas redovisade värden prövas för nedskrivning. En nedskrivning redovisas om tillgångens redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens nettoförsäljningsvärde och dess nyttjandevärde. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras rörande framtida kassaflöden, avkastningskrav och andra adekvata antaganden. De uppskattade framtida kassaflödena baserar sig på antaganden som representerar ledningens bästa uppskattningar av de ekonomiska förhållandena som kommer att råda under tillgångens återstående livslängd.

Kundfordringar

Greif Sweden AB har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende kundfordringar. Kundfordringar redovisas efter avdrag för av osäkra kundfordringar. Osäkra kundfordringar skrivs enligt Greifs koncernpolicy av med 30 % på de fordringar som är äldre än 90 dagar. Kundfordringar äldre än 150 dagar skrivs av i sin helhet. För dessa reserveringar måste vissa uppskattningar göras avseende betalningsförmågan hos kund och förväntad framtida reglering. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig från gjorda uppskattningar.

Greif Sweden AB
556015-1317

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2023/2024	2022/2023
Inköp	28,8%	14,7%
Försäljning	2,5%	2,9%

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2023/2024	2022/2023
Elstöd	0	10,482
Försäljning av dotterbolag	0	46,640
Summa	0	57,122

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2023/2024	2022/2023
Kursdifferenser	-995	-330
Summa	-995	-330

Not 7 Upplysning om ersättning till revisorn

	2023/2024	2022/2023
Deloitte AB revisionsuppdrag	422	430
Summa	422	430

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstfärdade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Greif Sweden AB
556015-1317

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2023/2024		2022/2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	104	86	102	84
Totalt	104	86	102	84
			2024-10-31	2023-10-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen				
Kvinnor:				
styrelseledamöter			1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD			1	1
Män:				
styrelseledamöter			2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD			6	6
Totalt			10	10

Löner, andra ersättningar m m	2023/2024		2022/2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
Löner och andra ersättningar	58,080	24,881 (7,878)	51,019	22,115 (7,126)
Totalt	58,080	24,881 (7,878)	51,019	22,115 (7,126)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2023/2024		2022/2023	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar varav tantiem och dylikt	3,037 (886)	55,043 (1,924)	3,036 (1,080)	47,956 (1,730)
Totalt	3,037 (886)	55,043 (1,924)	3,036 (1,080)	47,956 (1,730)

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningslid om 6 månader. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 6 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

Not 9 Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023/2024	2022/2023
Kostnad för sålda varor	-8,884	-6,725
Administrationskostnader	0	-2
Summa	-8,884	-6,727

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2023/2024	2022/2023
Ränteintäkter	3,521	2,496
Summa	3,521	2,496

Greif Sweden AB
556015-1317

Not 11 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023/2024	2022/2023
Räntekostnader	0	-112
Summa	0	-112

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2023/2024	2022/2023
Förändring av periodiseringsfond	-1,410	3,539
Förändring överavskrivningar	5,740	4,501
Summa	4,330	8,040

Not 13 Skatt på årets resultat

	2023/2024	2022/2023
Aktuell skatt	-7,240	-5,541
Övrig reduktion av aktuell skatt		139
Återförd tidigare års skatteskulder		-84
Uppskjuten skatt	-67	-154
Justering skatt 20217	4,750	
Skatt på årets resultat	-2,557	-5,640

Avstämning årets skattekostnad

	2023/2024	2022/2023
Redovisat resultat före skatt	32,905	71,643
Skatt beräknad med skattesats 20.6%	-6,778	-14,758
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-478	-430
Skatteeffekt av avräkning av tidigare år gjorda för stora avskrivningar (temp skillnad)	0	-15
Korrigerig av uppskjuten skatt hänförlig från tidigare år	-51	-84
Korrigerig av uppskjuten skatt från tidigare år	0	27
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	0	9,620
Justeringar mellan åren avseende avskrivningar på goodwill och kundrelationer	4,750	0
Summa	-2,557	-5,640
Årets redovisade skattekostnad	-2,557	-5,640

2025043005511

Greif Swaden AB
556015-1317

Not 14 Byggnader och mark

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2,068	13,864
Inköp		1,930
Försäljningar/utrangeringar		-10,178
Försäljning Västerhaninge		-3,548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2,068	2,068
Ingående avskrivningar	1,852	-7,915
Försäljningar/utrangeringar		6,659
Försäljning Västerhaninge		3,548
Årets avskrivningar	-496	-440
Utgående ackumulerade avskrivningar	1,356	1,852
Omklassificeringar	-48	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-48	0
Utgående redovisat värde	3,376	3,920

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	314,337	313,282
Inköp	1,309	1,055
Överfört från "Pågående nyanläggningar"	0	0
Omklassificeringar	48	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315,694	314,337
Ingående avskrivningar	-288,970	-283,080
Årets avskrivningar	-8,283	-5,890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297,253	-288,970
Utgående redovisat värde	18,441	25,367

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	5,281	5,281
Överfört från "Pågående nyanläggningar"	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5,281	5,281
Ingående avskrivningar	-4,673	-4,277
Årets avskrivningar	-104	-396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4,777	-4,673
Utgående redovisat värde	504	608

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	641	3,917
Omklassificeringar		-3,917
Investeringar	27,721	641
Utgående redovisat värde	28,362	641
Ingående anskaffningsvärden	0	25
Försäljning av Nödesta 13:3 AB	0	-25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0

2025043005512

Greif Sweden AB
556015-1317

2025043005513

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-10-31	2023-10-31
Förutbetalda hyror	1,101	1,013
Förutbetald bevakning	142	67
Förutbetalda försäkringar	24	24
Förutbetalt verktyg åt kund	3,660	
Övriga poster	828	1,466
Summa	5,755	2,570

Not 19 Kassa och bank

	2024-10-31	2023-10-31
Behållning på koncernkonto	24,685	109,750
Summa	24,685	109,750

Bank redovisas under "Fordringar hos koncernföretag" respektive under "Skuld till koncernföretag" då samtliga bankkonton administreras av Greif Services Belgium.

Not 20 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 62 000 aktier med ett nominellt värde av 100 kr per aktie.

Not 21 Obeskattade reserver

	2024-10-31	2023-10-31
Periodiseringsfond tax 2018		10,300
Periodiseringsfond tax 2019	7,175	7,175
Periodiseringsfond tax 2020	9,481	9,481
Periodiseringsfond tax 2021	9,776	9,776
Periodiseringsfond tax 2023	3,450	3,450
Periodiseringsfond tax 2024	8,965	8,965
Periodiseringsfond tax 2025	11,710	0
Akkumulerade överavskrivningar maskiner	14,826	20,565
Summa	65,383	69,712

Greif Sweden AB
556015-1317

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-10-31	2023-10-31
Upplupna semesterlöner och inarbetad komp (inkl sociala lagstadgade avgifter)	10,911	10,718
Upplupen kundbonus	508	574
Upplupna pensioner inkl särskild löneskatt	3,193	2,856
Upplupen bonus	3,969	2,857
Upplupna frakter	2,795	2,934
Upplupna el- och gaskostnader	1,509	915
Mottagna varor/tjänster där faktura ännu ej mottagits	6,327	7,802
Upplupna kostnader för inhyrd personal i oktober	725	855
Övriga upplupna kostnader	2,009	667
Summa	31,946	30,178

Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter.

Företaget har inga ställda säkerheter, garantiåtaganden eller ekonomiska åtaganden.

Eventualtillgångar

Företaget har inga eventualtillgångar.

Not 24 Disposition av företagets vinst

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (tkr): 82,633
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 82 633 tkr.

Falkenberg, den 28, 4 2025

Alexander Johansson
Verkställande direktör

Marco Krätz
Styrelseledamot

Wanda van Engelen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 28, 4 2025.

Deloitte AB

Marcus Karlsson
Auktoriserad revisor

2025043005514
